
 

UCHWAŁA NR 128/511/2013 

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 stycznia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy samorządami 

terytorialnymi Aglomeracji Gorzowskiej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr 43/102/2011 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 września 

2011r. roku w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy samorządami terytorialnymi 

Aglomeracji Gorzowskiej, § 4 otrzymuje brzmienie: „§4. Upoważnia się Starostę 

Myśliborskiego do podpisania w imieniu powiatu porozumienia o współpracy”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Myśliborskiemu.  

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta   .............................................................. 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  .............................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu   .............................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ............................................................. 

 
 

 
 

 

  


